1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019                                      № 672                                         г. Цимлянск

Об утверждении сводных данных

по исследованию пассажиропотока

льготных категорий граждан на

городских и внутрирайонных

маршрутах Цимлянского района

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 28.06.2019 № 477 «О проведении исследования пассажиропотока льготных

категорий граждан на городских и внутрирайонных маршрутах Цимлянского

района», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводные данные по исследованию пассажиропотока

льготных категорий граждан на городских и внутрирайонных маршрутах

Цимлянского района, согласно приложению.

2. Управлению социальной защиты населения муниципального

образования «Цимлянский район» (Сосова Т.В.) руководствоваться

результатами исследования пассажиропотока при финансировании расходов за

проезд на городском пассажирском транспорте (кроме такси) и на

автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) внутрирайонных

маршрутов льготных категорий граждан.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на отношения, возникшие с 01.08.2019 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

управление социальной защиты населения

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 28.08.2019 № 672

Сводные данные по исследованию пассажиропотока льготных категорий граждан

на городских и внутрирайонных маршрутах Цимлянского района

Наименование и

номер маршрута

Выпуск ЕПС

на линию в

дни

обследования

Количество

оборотных

рейсов на

маршруте в

день

обследования

дата

Количество перевезенных пассажиров льготных категорий

Ветераны труда
Ветераны

труда РО
Труженики тыла реабилитированные

ст. Новоцимлянская –

г. Цимлянск
1 1 23.07.2019 1 2 0 0

г. Цимлянск -

ст. Новоцимлянская
1 1 23.07.2019 1 1 0 0

х. Черкасский –

г. Цимлянск
1 2 23.07.2019 6 1 0 0

г. Цимлянск -

х. Черкасский
2 2 23.07.2019 4 0 0 0

ст. Камышевская -

г. Цимлянск
2 3 23.07.2019 2 0 0 0

г. Цимлянск –

ст. Камышевская
2 3 23.07.2019 3 2 0 0

г. Цимлянск –

 п. Саркел –

г. Цимлянск

2 4 23.07.2019 5 13 0 0

г.Цимлянск –

ст. Хорошевская -
2 8 23.07.2019 15 5 0 0

3

г. Цимлянск

г. Цимлянск –

п. Дубравный -

г. Цимлянск

1 6 23.07.2019 6 7 0 0

г. Цимлянск - В-1

 (железнодорожный

вокзал)

2 6 23.07.2019 7 3 0 0

г. Цимлянск - В-4

 (железнодорожный

вокзал)

1 6 23.07.2019 10 5 0 0

г. Цимлянск - В-5

(п.Железнодорожный)
2 5 23.07.2019 5 10 1 0

ИТОГО   23.07.2019 65 49 1 0

ст. Новоцимлянская –

г. Цимлянск
1 1 24.07.2019 0 7 0 0

г. Цимлянск -

ст. Новоцимлянская
1 1 24.07.2019 1 4 0 0

х. Черкасский –

г. Цимлянск
1 2 24.07.2019 1 1 0 2

г. Цимлянск -

х. Черкасский
1 2 24.07.2019 2 1 2 1

ст. Камышевская -

г. Цимлянск
1 3 24.07.2019 8 1 0 0

г. Цимлянск –

ст. Камышевская
1 3 24.07.2019 6 1 0 0

г. Цимлянск –

п. Саркел –

г. Цимлянск

1 4 24.07.2019 3 10 0 0

4

г. Цимлянск –

ст. Хорошевская -

г. Цимлянск

1 8 24.07.2019 13 7 0 0

г. Цимлянск –

п. Дубравный -

г. Цимлянск

2 6 24.07.2019 4 5 0 0

г. Цимлянск - В-1

 (железнодорожный

вокзал)

2 6 24.07.2019 4 2 0 0

г. Цимлянск - В-4

 (железнодорожный

вокзал)

2 6 24.07.2019 3 4 0 0

г. Цимлянск - В-5

(п. Железнодорожный)
2 4 24.07.2019 3 0 0 0

ИТОГО   24.07.2019 48 43 2 3

ст. Новоцимлянская –

г. Цимлянск
1 1 25.07.2019 4 0 0 0

г. Цимлянск -

ст. Новоцимлянская
1 1 25.07.2019 2 0 0 0

х. Черкасский –

г. Цимлянск
2 2 25.07.2019 0 0 0 0

г. Цимлянск -

х. Черкасский
1 2 25.07.2019 0 1 0 0

ст. Камышевская -

г. Цимлянск
2 4 25.07.2019 0 0 0 0

г. Цимлянск –

ст. Камышевская
2 3 25.07.2019 0 0 0 0

г. Цимлянск –

п. Саркел –

г. Цимлянск

1 5 25.07.2019 0 6 0 0

г. Цимлянск –

ст. Хорошевская -
1 2 25.07.2019 2 1 0 0

5

г. Цимлянск

г. Цимлянск –

п. Дубравный -

г. Цимлянск

1 4 25.07.2019 2 0 0 0

г. Цимлянск - В-1

 (железнодорожный

вокзал)

2 6 25.07.2019 0 3 0 0

г. Цимлянск - В-4

 (железнодорожный

вокзал)

1 4 25.07.2019 3 1 0 0

г. Цимлянск - В-5

(п. Железнодорожный)
2 4 25.07.2019 3 1 0 0

ИТОГО   25.07.2019 16 13 0 0

Наименование маршрута

Кол-во

оборотных

рейсов на

маршруте за

март месяц

Количество перевезенных пассажиров за месяц по категориям

Льготные пассажиры

ВСЕГО Ветеран труда
Ветеран труда

РО
Труженик тыла реабилитированные

ст. Новоцимлянская - г. Цимлянск 44 202 72 130 0 0

г. Цимлянск - ст. Новоцимлянская 44 74 60 14 0 0

х. Черкасский – г. Цимлянск 62 312 73 217 0 22

г. Цимлянск – х. Черкасский 62 110 61 19 19 11

ст. Камышевская - г. Цимлянск 114 126 115 11 0 0

г. Цимлянск - ст. Камышевская 114 153 114 39 0 0

п. Саркел - г. Цимлянск - п. Саркел 216 614 132 482 0 0

г. Цимлянск - ст. Хорошевская -

г. Цимлянск
108 257 179 78 0 0

г. Цимлянск - п. Дубравный -

г. Цимлянск
147 222 111 111 0 0

г. Цимлянск - В-1

(железнодорожный  вокзал)
202 213 123 90 0 0

6

г. Цимлянск - В-4

(железнодорожный вокзал)
138 224 138 86 0 0

г. Цимлянск - В-5

(п.Железнодорожный)

138
242 116 116 10 0

ВСЕГО  2749 1294 1393 29 33